
 Oberberg Ski-Inline Cup 
 Ski-Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Inlineskating Oberberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Weschollek................  wsv  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.David..........................  ISO 
 Trainer-Vertreter  P.Döbbeler....................  wsv 

 1. Durchgang 

 R.Gütting.......................  SVO  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 R.Gütting.......................  SVO 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Blockhausstraße 
 Start  420 m  
 Ziel  391 m  
 Höhendifferenz  29 m  
 Streckenlänge  300 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  29 / 29  29 / 29 

 Wetter / Schnee  Sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  20 / 20 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U6 weiblich 
 1  SCHNEIDER Elena  80010  14 

 SV Oberes Banfetal 
 2:14,21  1.  1:05,03  1:09,18 

 U6 männlich 
 2  POHL Hendrik Gabriel  80007  13 

 SV Oberes Banfetal 
 1:51,15  1.  55,00  56,15 

 U8 weiblich 
 3  SCHNEIDER Emily  80009  12 

 SV Oberes Banfetal 
 1:33,52  1.  45,76  47,76 

 7  DÖBBELER Hannah  80013  12 
 SC Oberhundem 

 1:46,95  2.  52,81  54,14 

 5  HATZFELD Zoé  80015  11 
 SC Oberhundem 

 1:55,50  3.  55,46  1:00,04 

 6  VENTE Amelie Sophia  80021  11 
 SC Oberhundem 

 2:22,79  4.  1:06,92  1:15,87 

 4  SCHMIDT Helena  80011  11 
 SV Oberes Banfetal 

 6:43,70  5.  5:59,42  44,28 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Oberes Banfetal 

 15-09-2019 / Eckenhagen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 1911ARGE,  ,  Seite 1/3 

 Bewerbsnummer 1911ARGE,  Seite 1/3 

 Auswertung: Oberberg  Ausdruck: 15-09-2019 / 14:12  TIMING: ALGE TdC 8000/8001 



 Oberberg Ski-Inline Cup 
 Ski-Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U8 männlich 
 9  DIETRICH Henry Elias  80027  12 

 SC Rückershausen 
 1:37,89  1.  48,66  49,23 

 8  HEDRICH Luan  80002  12 
 SV Oberes Banfetal 

 1:56,17  2.  56,54  59,63 

 U10 weiblich 
 16  KREUTTER Taja Sofia  80005  09 

 SV Oberes Banfetal 
 55,44  1.  27,44  28,00 

 12  KNEBEL Louisa  80012  10 
 SV Oberes Banfetal 

 1:16,04  2.  37,56  38,48 

 13  POHL Charlotte Ruth  80006  10 
 SV Oberes Banfetal 

 1:19,48  3.  40,16  39,32 

 15  SLAPA Helena  80019  10 
 SC Oberhundem 

 1:29,95  4.  45,57  44,38 

 14  BRÜCKNER Marey  80024  10 
 Inlineskating Oberberg 

 1:33,74  5.  46,04  47,70 

 10  SLAPA Saija  80020  10 
 SC Oberhundem 

 1:39,03  6.  49,68  49,35 

 11  SASSMANNSHAUSEN Sina  80008  10 
 SV Oberes Banfetal 

 2:00,29  7.  59,15  1:01,14 

 U10 männlich 
 20  DAVID Julian  80026  09 

 Inlineskating Oberberg 
 1:00,80  1.  30,67  30,13 

 17  ULRICH Lenny  80028  10 
 SC Rückershausen 

 1:13,87  2.  37,92  35,95 

 18  HEDRICH Mats  80003  09 
 SV Oberes Banfetal 

 1:35,16  3.  47,42  47,74 

 U12 weiblich 
 23  WESCHOLLEK Ruth  80023  07 

 SC Oberhundem 
 52,96  1.  26,71  26,25 

 24  KNEBEL Franziska  80004  08 
 SV Oberes Banfetal 

 56,05  2.  28,26  27,79 

 22  FRANZ Paula  80014  08 
 SC Oberhundem 

 58,80  3.  29,45  29,35 

 25  KEBBEN Martha  80017  08 
 SC Oberhundem 

 1:04,10  4.  32,90  31,20 

 26  HESSELBACH Ella  80029  07 
 SC Rückershausen 

 1:05,99  5.  33,64  32,35 

 27  REICHLING Fiona  80018  08 
 SC Oberhundem 

 1:27,91  6.  47,47  40,44 

 21  BRÜCKNER Maya  80025  08 
 Inlineskating Oberberg 

 1:29,83  7.  45,73  44,10 
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 Oberberg Ski-Inline Cup 
 Ski-Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 (Punkte nach Tabelle) 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U12 männlich 
 28  HOFRICHTER Pascal  80016  07 

 SC Oberhundem 
 59,05  1.  28,99  30,06 

 Schüler weiblich 
 31  BUSCH Paula  10410  06 

 SV Oberes Banfetal 
 WSV  48,55  1.  24,30  24,25 

 32  ULRICH Antonia  10400  05 
 SC Rückershausen 

 WSV  48,61  2.  24,42  24,19 

 33  PETERSEN Amy  10401  05 
 SC Rückershausen 

 WSV  53,84  3.  27,08  26,76 

 30  KLEIN Tamara  10431  06 
 SC Rückershausen 

 WSV  1:04,15  4.  32,60  31,55 

 29  WESCHOLLEK Meret  80022  05 
 SC Oberhundem 

 1:34,15  5.  49,69  44,46 

 Schüler männlich 
 37  GÜTTING Louis  10371  04 

 SV Oberes Banfetal 
 WSV  43,14  1.  22,28  20,86 

 36  GERHARDT Ian  10393  05 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  47,50  2.  23,95  23,55 

 Damen 
 39  HOFRICHTER Muriel  10322  03 

 SC Oberhundem 
 WSV  1:07,73  1.  39,67  28,06 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 19  GERHARDT Scott  80001  09 
 SV Oberes Banfetal 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 34  HINKELMANN Eva-Celine  10372  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  Fehler Tor 25 

 38  GRÜBEL Anna  10283  02 
 SC Oberhundem 

 WSV  Fehler Tor 26 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 35  GÜTTING Zoe  10370  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  Fehler Tor 26 

 40  GÜTTING Isabelle  10278  02 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  Fehler Tor 21 

 Schiedsrichter 

 D. Weschollek 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Westdeutsche Meisterschaft 
 Ski-Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Inlineskating Oberberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Weschollek................  wsv  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.David..........................  ISO 
 Trainer-Vertreter  P.Döbbeler....................  wsv 

 R.Gülting.......................  SVO  Kurssetzer 

 Startzeit  13:50 

 Streckenname  Blockhausstraße 
 Start  420 m  
 Ziel  391 m  
 Höhendifferenz  29 m  
 Streckenlänge  300 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  29 / 29 

 Wetter / Schnee  sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  20 / 20 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kids Kurzkipper weiblich 
 16  KREUTTER Taja Sofia  80005  09  SV Oberes Banfetal  28,79  1. 
 13  POHL Charlotte Ruth  80006  10  SV Oberes Banfetal  9,97  38,76  2. 
 12  KNEBEL Louisa  80012  10  SV Oberes Banfetal  10,53  39,32  3. 

 4  SCHMIDT Helena  80011  11  SV Oberes Banfetal  12,95  41,74  4. 
 15  SLAPA Helena  80019  10  SC Oberhundem  14,44  43,23  5. 
 10  SLAPA Saija  80020  10  SC Oberhundem  16,36  45,15  6. 

 3  SCHNEIDER Emily  80009  12  SV Oberes Banfetal  17,45  46,24  7. 
 7  DÖBBELER Hannah  80013  12  SC Oberhundem  25,14  53,93  8. 
 5  HATZFELD Zoé  80015  11  SC Oberhundem  26,50  55,29  9. 

 11  SASSMANNSHAUSEN Sina  80008  10  SV Oberes Banfetal  35,88  1:04,67  10. 
 6  VENTE Amelie Sophia  80021  11  SC Oberhundem  40,29  1:09,08  11. 
 1  SCHNEIDER Elena  80010  14  SV Oberes Banfetal  43,95  1:12,74  12. 

 Kids Kurzkipper männlich 
 20  DAVID Julian  80026  09  Inlineskating Oberberg  31,02  1. 

 9  DIETRICH Henry Elias  80027  12  SC Rückershausen  17,32  48,34  2. 
 18  HEDRICH Mats  80003  09  SV Oberes Banfetal  17,70  48,72  3. 
 17  ULRICH Lenny  80028  10  SC Rückershausen  17,99  49,01  4. 

 2  POHL Hendrik Gabriel  80007  13  SV Oberes Banfetal  21,90  52,92  5. 
 8  HEDRICH Luan  80002  12  SV Oberes Banfetal  28,60  59,62  6. 
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 Westdeutsche Meisterschaft 
 Ski-Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kids Champs weiblich 
 23  WESCHOLLEK Ruth  80023  07  SC Oberhundem  26,96  1. 
 24  KNEBEL Franziska  80004  08  SV Oberes Banfetal  1,73  28,69  2. 
 22  FRANZ Paula  80014  08  SC Oberhundem  3,25  30,21  3. 
 26  HESSELBACH Ella  80029  07  SC Rückershausen  7,30  34,26  4. 
 27  REICHLING Fiona  80018  08  SC Oberhundem  12,20  39,16  5. 
 21  BRÜCKNER Maya  80025  08  Inlineskating Oberberg  19,36  46,32  6. 

 Kids Champs männlich 
 28  HOFRICHTER Pascal  80016  07  SC Oberhundem  30,30  1. 

 Schüler weiblich 
 35  GÜTTING Zoe  10370  04  SV Oberes Banfetal  WSV  22,94  1. 
 31  BUSCH Paula  10410  06  SV Oberes Banfetal  WSV  1,27  24,21  2. 
 34  HINKELMANN Eva-Celine  10372  04  SV Oberes Banfetal  WSV  2,35  25,29  3. 
 33  PETERSEN Amy  10401  05  SC Rückershausen  WSV  3,64  26,58  4. 
 30  KLEIN Tamara  10431  06  SC Rückershausen  WSV  9,76  32,70  5. 
 29  WESCHOLLEK Meret  80022  05  SC Oberhundem  20,31  43,25  6. 

 Schüler männlich 
 37  GÜTTING Louis  10371  04  SV Oberes Banfetal  WSV  20,93  1. 
 36  GERHARDT Ian  10393  05  SV Oberes Banfetal  WSV  3,13  24,06  2. 

 Damen 
 40  GÜTTING Isabelle  10278  02  SV Oberes Banfetal  WSV  22,05  1. 
 38  GRÜBEL Anna  10283  02  SC Oberhundem  WSV  3,93  25,98  2. 
 39  HOFRICHTER Muriel  10322  03  SC Oberhundem  WSV  5,21  27,26  3. 

 Nicht am Start 

 19  GERHARDT Scott  80001  09  SV Oberes Banfetal 

 Nicht im Ziel 

 14  BRÜCKNER Marey  80024  10  Inlineskating Oberberg 
 25  KEBBEN Martha  80017  08  SC Oberhundem 

 Disqualifiziert 

 32  ULRICH Antonia  10400  05  WSV  Fehler Tor 27  SC Rückershausen 

 Schiedsrichter 

 D. Weschollek 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        36 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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